

16 października 2008



Spotkania, uroczystości

Józef Żurek, wiceprzewodniczący Sejmiku będzie gościem odbywających się w Targach Kielce - XII Międzynarodowych Targów Spółdzielczych.

Józef Żurek, wiceprzewodniczący Sejmiku będzie gościem odbywających się w Targach Kielce - XII Międzynarodowych Targów Spółdzielczych.

* * *

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Podczas spotkania omówione zostaną m.in. efekty realizacji zadań związanych z infrastrukturą drogową w Kielcach oraz zamierzenia w zakresie poprawy bezpieczeństwa drogowego.

W zorganizowanej w Kieleckim Centrum Kultury uroczystości wręczenia nagród laureatom konkursu „Nasze Dobre Świętokrzyskie” udział wezmą marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**. Zwycięzcy konkursu, którego celem jest wyłonienie i wypromowanie najlepszych produktów oraz usług wytwarzanych przez przedsiębiorstwa w województwie świętokrzyskim, będą przez dwa lata posługiwali się tytułem „Nasze Dobre Świętokrzyskie” - znak jakości „Echa Dnia” oraz „Najpopularniejszy Produkt Świętokrzyski”.

Z wójtem Solca Zdroju, Adamem Pałysem, marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał będzie na temat inwestycji drogowych planowanych przez gminę do współfinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. Wnioski na ich realizację znalazły się na liście rezerwowej. Przypomnijmy - na zadania z infrastruktury lokalnej (działanie 3.2) złożono 104 wnioski na ponad 260 mln złotych. Zarząd zdecydował wesprzeć 40 projektów kwotą 96 mln złotych. - *Nie wszyscy w tym pierwszym naborze otrzymają pieniądze - wiele z tych projektów uzyskało bardzo wysokie oceny Zarządu, dlatego stworzyliśmy listę rezerwową - mówi Adam Jarubas.* - W listopadzie ogłoszony zostanie drugi nabór wniosków i jestem przekonany, że większość projektów z listy rezerwowej otrzyma wsparcie - zapowiedział

marszałek.

* * *

Gościem uroczystych obchodów Święta Patrona w Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk** oraz **wicemarszałek** wezmą udział w uroczystym wmurowaniu kamienia węgielnego i aktu erekcyjnego pod budowę strażnicy dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej nr 3 w Kielcach (ul. Grunwaldzka).

* * *

Marek Gos, członek Zarządu Województwa i Krzysztof Gajewski, wójt gminy Waśniów podpiszą dziś umowę na przekazanie 300 tysięcy złotych z budżetu województwa na dokończenie budowy Schroniska dla Rolników „Nasze Gospodarstwo” w Nowym Skoszynie. Do schroniska trafiają rolnicy - starzy, samotni, bezdomni. To pierwszy i jak dotychczas jedyny taki dom w Polsce. Niestety, budynek, w którym mieszkają rolnicy jest stary i mimo ciągłych remontów nie spełnia standardów sanitarnych i przeciwpożarowych. Dlatego w 2005 roku Oddział Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta rozpoczął budowę nowego domu i ośrodka rehabilitacyjnego.

O korzyściach i negatywnych efektach wpisania w program Natura 2000 terenów gminy Gowarczów, **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa rozmawiać dziś będzie z wójtem Tomaszem Słoką.

* * *

W Michałowie, z dyrekcją Państwowej Stadniny Koni, **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa rozmawiać będzie o możliwościach wspólnych przedsięwzięć promujących region świętokrzyski.